(A) ..............

(a)
---------------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

	Số: ..................../KH-(a)
	............., ngày...tháng...năm...

KẾ HOẠCH

Kiểm soát thủ tục hành chính năm … (1)…
Thực hiện ………… (2)…….……., (a) xây dựng Kế hoạch kiểm soát thủ tục hành chính năm… (1)… với những nội dung cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

(3)

II. NỘI DUNG

(4)

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

(5)

………………………………………………………………………………….../.

	Nơi nhận:
- …(6)...;

- Lưu: VT, (7).
	Thủ trưởng cơ quan, đơn vị
(Chữ ký, dấu)
Họ và tên